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EVALUACION DEFINITIVA

CBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UN!\;ERS!TAR!O DE LA éAMARITANA;
UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA'Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE

ANEXO 2. REGISTRC UNICC
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

ANEXC 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

REQUISITO

NUMERO OBSERVACION ANEXO 1 OBSERVACION ANEXG 2

PROPONENTE

El ANEXO 1 no contiene
descrito la cantidad total de
folios de la  propuesta
presentada — Literal i). — Folio
434

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego de condiciones cita lo

NO CUMPLE siguiente: "Se debe diligenciar

1 FLIXMEDICAL S.A.S.

(FOLIOS 433 Y 434)

NO PRESENTO DOCUMENTO
EN EL TERMINO
ESTABLECIDO PARA
REALIZAR LA
SUBSANACION

el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar
debidamente firmado en original
por el representante legal de la
persona__juridica Proponente,
indicando su nombre, y deméas
datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las condiciones legales
requeridas _para __contratar;
indicar _claramente la direccion
de notificaciones y/o envio de
correspondencia, sera
obligatorio_informar_un_numero
telefonico v un  correo
electronico..” por lo anterior es

CUMPLE

FOLIO 09 AL 10 (CODIGO

VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)

NINGUNA

£.8.E. Hospital Universitario De L.a Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 40770

7,
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- g
UNIVERSITARIA SEGURA'Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
O Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977

SAM
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importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral
2.1.1 del pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria,
firmado en original.

, CUMPLE
5 DISORTHO S.AS. CUMPLE , FOLIO 577 AL 579 (CODIGO KINGUNA
- : (FOLIOS 572 Y 575) NiNGUNA VERIFICACION 2437 DEL .
" 24/0312023)
: ~ CUMPLE
3 MEDINISTROS S.AS. CUMPLE FOLIO 731 AL 732 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 728 Y 729) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)
CUMPLE
E.U. (FOLIOS 1077 Y 1078) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2437 DEL 24/03/2023)
CUMPLE
5 LA INSTRUMENTADORA CUMPLE FOLIO 504 AL 505 (CODIGO NINGUNA
SAS. (FOLIOS 501 Y 502) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
6 MEDCORE S.AS. CUMPLE FOLIO 144 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 143) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
. IMPLANTECH LTDA. CUMPLE FOLIO 525 AL 526 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 522 Y 523) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
ORTOPEDICOS S.A. (FOLIOS 1060 Y 1061) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2437 DEL 24/03/2023)
CUMPLE
9 IMPLAMEQ S.AS. CUMPLE FOLIO 503 AL 504 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 501 Y 502) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

5CS520-1

transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquird / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda 1a Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




, RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
El proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
“Carta De Presentacion”
CUMPLE ! CUMPLE
0 ghoﬂfgmgé:\/l\EgiEsw (DOCUMENTO ALLEGADO Coé‘;‘;g::g : Lanslgbesvimg:}es FOLIO 08 (CODIGO NINGUNA
Ao, COMO SUBSANACION) . VERIFICACION 2437 DEL
- publicada el 10-04-2023; por lo 2403/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambiade NO
CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE
11 SBO GROUP SAS. CUMPLE FOLIO 1607 AL 1608 NINGUNA
(FOLIOS 1605 Y 1606) NINGUNA - (CODIGO VERIFICACIGN .
2437 DEL 24/03/2023)
LOGISTICA PARA CUMPLE
19 DISPOSITIVOS MEDICOS CUMPLE FOLIO 477 AL 478 (CODIGO NINGUNA
SAS. - LOGYSMED (FOLIOS 475 'Y 476) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)
CUMPLE
13 ORTOMAC SAS. CUMPLE FOLIO 718 AL 719 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 716 Y 717) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
14 DIPROMEDICOS SAS. CUMPLE FOLIO 1092 AL 1093 NINGUNA
(FOLIOS 1090 Y 1091) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2437 DEL 24/03/2023)
CUMPLE
15 INNOMED S.A. CUMPLE FOLIO 807 AL 909 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 903 Y 905) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
16 HOSPIMPORT S.A.S. CUMPLE FOLIO 209 AL 210 (cODIGO NINGUNA
(FOLIOS 208) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)
CUMPLE
17 BIOMEDICAL TEC S.A.S. CUMPLE FOLIO 208 AL 209 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 204 Y 205) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)
«~E.8.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 407707?/
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaguira / Calle 1 sur N° 15- 90
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua —HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unidn mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




, RED DEPARTAMENTAL
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Sacial del Estado

El ANEXO 1 no contiene
descrito la cantidad de folios de
la propuesta - Literal i). — Folio
178

E! numeral 21.1 CARTA DE
PRESENTACION DE » LA
PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego dé condiciones cita lo
siguiente; “Se deb? diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar
debidamente firmado en original v :
por el representante legal de la NO CUMPLE

A folio No. 179 'y folio No. 180°de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado
a computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro Unico proveedores del
hospital ANEXQ 2, el documenio debe |

NO CUMPLE persona_{uridica_Proponenle, | FOLIO 176 AL 180 (CODIGO | Shgenciarse de acuerdo @ 0 Siguiente:
(FOLIOS 177 Y 178) indicando su nombre, vy demas VERIFICACION 2437 DEL hace parle gdel Pliedo se degen
datos requeridos en el formato 24/03/2023) diligengiar los espgciog en letra
PIEMCA S.A.S. NO PRESENTO DOCUMENTO | suministrado, donde se ; .
18 EN EL TERMINO manifestard, el cumplimiento de NO PRESENTO :j“gglgea':;: r']feg"c’j:ﬁ ‘:‘m%‘aﬂc g}e‘iﬁrﬁzm
ESTABLECIDO PARA todas las condiciones legales DOCUMENTO EN EL huella en o ingl or lo anterior ei
REALIZAR LA requeridas _para __ contratar; TERMINO ESTABLECIDO importante ren%itir él RNEXO 2 oMo S& 1
SUBSANACION indicar claramente la_direccién PARA REALIZAR LA describe en el numeral 2.1.2 del lieao
de notificaciones y/o envio de SUBSANACION de condiciones o pieg
correspondencia, sera )

obligatorio_informar_un_numero
lelefonico _y un  correo
electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral

Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella

211 del pliego de condiciones. original.
Recuerde que el ANEXO 1
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
19 W LORENZ S.A.S. CUMPLE FOLIO 619 AL 620 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 617 Y 618) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)

<= E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

g A M RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
R . UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional anaqmrf’a {Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Humanizando la salud Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

transformamas das Puesto De Salid San Cavetano / Vereda fa Union mz 15 Tel: 4077075 Ext 10977
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, RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

CUMPLE
20 INDUSTRIAS MEDICAS CUMPLE FOLIO 219 AL 220 (CODIGO NINGUNA
SAMPEDRO S.A.S. (FOLIOS 217 Y 218) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24103/2023)
CUMPLE
21 MEDIHUMANA COLOMBIA CUMPLE FOLIO 416 AL 417 (coDIGO NINGUNA
S.A. (FOLIOS 414 Y 415) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
' 24/03/2023) '
CUMPLE
29 LHSAS. CUMPLE . FOLIO 2665 AL 2666 NINGUNA
(FOLIOS 2663 Y 2664) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
' 2437 DEL 24/03/2023) '
El proponente remite dentro del
término establecido el El proponente remite dentro del término
documento ANEXO No. 1 establecido el documento ANEXO No. 2
CUMPLE “fCarla D? Pre;entaci(?n" DOCUMECNUTNCl)PkELEGADO “chmularijo Unico D? Registio De
conforme a las observaciones roveedores” conforme a las
23 BIOART S.A. (D(? OC“;JCI\)H gﬁggﬁkkgﬁ)ﬁgo descritas en la evaluacion COMO SUBSANACION observaciones descritas en la
publicada el 10-04-2023; por lo (CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 10-04-2023;
tanto se da por subsanado el 2453 DEL 14/04/2023) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de documento y su concepto de evaluacion
evaluacion cambia de NO cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE a CUMPLE.
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 2
CUMPLE “Formulario Unico De Registro De
OSTEOTECH IMPLANTES CUMPLE DOCUMENTO ALLEGADO Proveedores” conforme a las
24 COMO SUBSANACION observaciones descritas en la
QUIRURGICOS SAS. (FOLIOS 482'Y 483) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 10-04-2023;
2437 DEL 24/03/2023) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacién
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
E! proponente remite dentro del término
CUMPLE establecido el documento ANEXO No. 2
COCHLEAR COLOMBIA CUMPLE DOCUMENTO ALLEGADO "Formulario Unico De Registro De
25 COMO SUBSANACION Proveedores” conforme a las
SAS. (FOLIOS 1Y 2) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION observaciones descritas en la
2437 DEL 24/03/2023) evaluacion publicada el 10-04-2023;
por lo tanto se da por subsanado el
Sy - E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 407%
% ? g&@;‘ﬁ RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 16- 90

umanizando fa salud
transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

Oue Progresal]
en SALMP

documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE
2% B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE FOLIO 533 AL 534 (CODIGO NINGUNA
‘ » (FOLIOS 531 Y 532) ~ NINGUNA | VERIFICACION 2437 DEL -
: o o 24103/2023)
. : SRR : : , . CUMPLE o
o7 © | MEDIREXBIC S.AS. CUMPLE. FOLIO 03 AL 04 {CODIGO ~ NINGUNA
‘ (FOLIOS 01 02) NINGUNA | VERIFICACION 2437 DEL e
: 24103/2023) -
CUMPLE
28 AMAREY NOVA MEDICAL CUMPLE FOLIO 2729 AL 2730 NINGUNA
S.A. (FOLIOS 2727 Y 2728) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2437 DEL 24/03/2023)
CUMPLE
29 JHONSON & JOHNSON DE CUMPLE FOLIO 6517 AL 6519 NINGUNA
COLOMBIA S.A. (FOLIOS 6515 Y 6516) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2437 DEL 24/03/2023)
CUMPLE
20 EXEL MEDICAL S.AS. CUMPLE FOLIO 643 AL 644 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 639 Y 640) NINGUNA VERIFICACION 2437 DEL
24/03/2023)

MIG ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 14 de Abril de 2023

s SAM " RED SAMARITANA,
SR VERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Te; 4077075 —

Hospital Regional De Zipaguira / Calle 1 sur N* 15- 90

. Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Humanizando 13 salud Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
transformamos vidas Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



